
QUELLE: IWELT MARATHON / MP-GRAFIK: JUTTA GLÖCKNER
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Würzburger iWelt-Marathon am Marathonsonntag
Marathon, Halbmarathon und Staffelmarathon: Start 9 Uhr

Dreikro-      nenstr.

Weiche

a

b

c

200 mN

V

E

E

V

V

V

E

E

1/22

2/23

6/275/26

3/24

4/25

7/28

8/29

9/30

10/31

13/34

14/35

15/36

16/37

17/38

18/39

19/40

20/41

11/32

12/33

21/42

Start/Ziel 
Marathon,
Halbmarathon,
Staffelmarathon und 
10-km-Lauf
am Congress Centrum

Strecke 
Halbmarathon (1 Runde)
Marathon (2 Runden)

Laufrichtung

Wechselstation
Staffelmarathon

      Station 1 und 4

      Station 3

      Station 2 und 5

a

b

c

Kilometerangabe
    Halbmarathon           
    Marathon

Verpflegung 

Erfrischung
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Durchlassstellen


